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Zarząd Spółki Suntech S.A. z siedzibą w Warszawie, działając w oparciu o postanowienia punktu 16 

Uchwały Nr 293/2010 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 31 marca     

2010 roku "Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect", przekazuje niniejszym do publicznej 

wiadomości raport miesięczny za październik 2012 rok. 

1. Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym 

Emitenta, które w ocenie Emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla 

kondycji finansowej oraz wyników finansowych Suntech S.A. – październik 

2012 rok. 

Wieloletni Partner Spółki, firma Microsoft, wprowadził do sprzedaży najnowszy system operacyjny 

Windows 8. Według analityków to najważniejsza dla koncernu premiera od wydania Windows 95. 

Hybrydowy system Windows 8 przeznaczony jest zarówno na komputery PC, jak i tablety. Szybka 

integracja produktów Spółki z nowym systemem umożliwi Spółce wykorzystanie technologii mobilnych 

 w procesach operatorów telekomunikacyjnych. 

Firma Esri, lider na rynku rozwiązań GIS (Geographic Information Systems), wprowadziła do 

sprzedaży nową wersję swojego oprogramowania ArcGIS 10.1. Oprogramowanie to wykorzystywane jest 

przez Spółkę w jej flagowym produkcie SunVizion Network Inventory.  Główne cechy nowego ArcGIS to 

szybki 64-bitowy serwer geograficznej bazy danych, dostęp do zasobów cloudowych ArcGIS On-line, 

integracja map z pakietem Microsoft Office oraz mechanizm wizualizacji zasobów 3D City Engine. 

 

2. Zestawienie informacji opublikowanych przez Emitenta w trybie raportu 

bieżącego w okresie objętym raportem. 

 
a) W okresie objętym niniejszym raportem Spółka opublikowała następujące raporty bieżące  

w systemie ESPI: 

nie publikowała, 
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b) W okresie objętym niniejszym raportem Spółka opublikowała następujące raporty bieżące  

w systemie EBI: 

Raport bieżący nr 36/2012 z dnia 15.10.2012 r. – Raport miesięczny za wrzesień 2012 rok. 

 

Raporty bieżące i okresowe Spółki Suntech S.A. dostępne są na następujących stronach internetowych: 

www.newconnect.pl, www.gpwinfostrefa.pl , www.suntech.pl. 

 

3. Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja choćby 

w części miała miejsce w okresie objętym raportem.  

 
31 października 2012 Spółka wprowadziła do sprzedaży nową wersję swojego flagowego systemu  

służącego do paszportyzacji zasobów sieci telekomunikacyjnych: SunVizion Network Inventory. 

Innowacyjne cechy nowej wersji 12.3 to obsługa technologii FTTH, zastosowanie sensora ruchu Microsoft 

Kinect , wykorzystanie nowej wersji Esri ArcGIS 10.1, a także usprawnienia wydajności i liczne poprawki 

ergonomiczne. 

Nowa wersja Network Inventory to pierwszy na świecie system do inwentaryzacji sieci 

telekomunikacyjnej, który daje użytkownikom możliwość sterowania aplikacją za pomocą gestów. Dzięki 

współpracy z firmą Microsoft system został wzbogacony o wykorzystanie sensora ruchu Kinect, jako 

jednej z opcji interfejsu nawigacji po systemie. Wersja 12.3 SunVizion Network Inventory wykorzystuje 

także najnowszą wersję Esri ArcGIS 10.1, wprowadzoną do sprzedaży we wrześniu.  

W okresie objętym raportem Spółka wzięła bezpośredni udział w trzech znaczących konferencjach. 

16 października Suntech zaprezentował na Europejskiej Konferencji Użytkowników Esri w Oslo referat na 

temat: „How Network Inventory GIS-based system facilitates network management of one of the top 

Polish telecom operator”. 22 października Spółka przedstawiła w Budapeszcie swoje największe 

wdrożenia na konferencji GDi FORUM 2012. Polscy użytkownicy technologii Esri mogli natomiast 

obejrzeć prezentację na temat wdrożenia systemu do paszportyzacji sieci w TK Telekom, którą Spółka 

zaprezentowała 25 października na X Konferencji Esri Polska, która odbyła się w Warszawie. 

W październiku produkty Spółki były także prezentowane przez Partnerów Spółki na dwóch 

znaczących wydarzeniach pozaeuropejskich. Podczas targów SCTE Cable-Tec Expo (17-19 października, 

Orlando, USA) Partner Spółki, firma Advance Fiber Optics, prezentowała na swoim stoisku system 

http://www.newconnect.pl/
http://www.gpwinfostrefa.pl/
http://www.suntech.pl/
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SunVizion Network Inventory. System SunVizion Network Inventory był także prezentowany 

na Gruzińskiej Krajowej Konferencji Użytkowników Esri, przez gruzińskiego Partnera Spółki, firmę 

GIS & RS Consulting Center GeoGraphic Ltd. 

 

4. Kalendarz inwestora 

 

Raport za III kwartał 2012 roku – 13.11.2012 r. 
 

 

         


